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Krzyż Zasługi dla Komendanta BiOSG
Podczas centralnych obchodów 34. rocznicy powołania Straży
Granicznej, które z udziałem Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji Tomasza Siemoniaka odbyły się 15 maja na Placu
Zamkowym w Warszawie, gen. bryg. SG Tomasz Zybiński został
odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi.

Życzenia Komendanta Głównego SG z okazji Święta
SG
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan
złożył funkcjonariuszom i pracownikom formacji życzenia z okazji
Święta Straży Granicznej.

34. rocznica powołania Straży Granicznej
Święto SG zostało ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
w dniu 21 lipca 1995 roku. Upamiętnia dzień utworzenia służby tj.
16 maja 1991 roku. Tegoroczne, regionalne obchody święta na
Podkarpaciu odbędą się 23 maja w Krasiczynie. O godzinie 19 na
Rynku Starego Miasta w Przemyślu odbędzie się otwarty koncert
Orkiestry Reprezentacyjnej SG oraz pokaz musztry paradnej
Kompani Reprezentacyjnej SG. Serdecznie Zapraszamy!

Współpraca BiOSG i PIP w Rzeszowie
W komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG odbyło się spotkanie
przedstawicieli Państwowej Inspekcji Pracy oraz funkcjonariuszy
pionu do spraw cudzoziemców specjalizujących się w prowadzeniu
kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców.

Największy w tym roku przymusowy powrót
cudzoziemców drogą lotniczą
41 obywateli Gruzji przymusowo opuściło Polskę w wyniku operacji
powrotowej przeprowadzonej 14 maja przez Straż Graniczną przy
współpracy z agencją Frontex. Na pokładzie samolotu czarterowego
z Radomia do Tbilisi znalazło się 6 cudzoziemców przekazanych z
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Przemyślu.



Życzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z okazji Święta Straży Granicznej
Z okazji Święta Straży Granicznej Minister Spraw Wewnętrznych i
Administracji składa życzenia pracownikom i funkcjonariuszom SG.

Porozumienie o współpracy SG i SW na Podkarpaciu
Dokument podpisany przez Komendanta BiOSG oraz Dyrektora
Okręgowego SW w Rzeszowie określa zasady i formy współpracy
pomiędzy instytucjami m.in. w zakresie wymiany informacji,
doświadczeń oraz organizacji szkoleń.

Niebezpieczne pamiątki z II wojny światowej
odnalezione w Bieszczadach
Wspólne działania funkcjonariuszy SG z placówki z Wetliny razem z
patrolem saperskim doprowadziły do zabezpieczenia groźnych
niewybuchów. Pamiętajmy, że w przypadku napotkania na tego typu
znalezisk należy natychmiast powiadomić służby.

Pierwszym krokiem jest rejestracja. Zostań Dawcą
Szpiku, tak jak Tomasz z BiOSG!
Funkcjonariusz SG z placówki w Korczowej honorowo oddał
komórki macierzyste dając choremu na białaczkę szansę na
odzyskanie zdrowia.

Konferencja w komendzie BiOSG
W ramach Projektu FAMI w Przemyślu odbyło się spotkanie
przedstawicieli Bieszczadzkiego Oddziału SG, sądów okręgowych i
rejonowych oraz reprezentantów prokuratury, dotyczące znaczenia
detencji administracyjnej w procesie organizacji powrotów
przymusowych cudzoziemców.


